

Váš dopis zn./ze dne:

3.12.2020

Č. j.:

MHMP 1907864/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 1840507/2020

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Vlastimil Vondráček

236 004 783

Počet listů/příloh: **2/3**

Datum:

15.12.2020

Odpověď na žádost o informace dle zák. 106/1999 Sb.

Vážení,

na odbor územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy byla doručena vaše žádost o informaci ze dne 3.12.2020 – poskytnutí závazných stanovisek ke stavebním záměrům uvedeným v žádosti.

Jednalo se celkem o šest stavebních záměrů, ke kterým sdělujeme následující:

- 1) Bytový dům Ovčárna, ul. Gregorova (studie z 11/2019) - záměr společnosti RION, s.r.o. v k.ú. Chodov na pozemku p.č. 3292/2 - stanovisko vydáno pod čj. MHMP 1478688/2020 ze dne 9.11.2020 - příloha č.1.
- 2) Bytový dům Kotelna, ul. Gregorova (objemová studie z roku 2019) – [redacted] – stanovisko nebylo vydáno
- 3) Bytový park Roztyly - záměr společnosti YIT Stavo (studie z roku 2020) - stanovisko vydáno pod čj. MHMP 1413898/19 ze dne 23.9.2019 – příloha č.2.
- 4) Bytový park Horní Roztyly (studie z 08/2018) - záměr společnosti Na Výhledu, a.s. – stanovisko nebylo vydáno
- 5) Zdravotnické zařízení a Domov pro osoby se zdravotním postižením (projektová dokumentace z 2019) – záměr společnosti Crescon, a.s. stanovisko vydáno pod čj. 54281/2020 ze dne 10.3.2020 - příloha č.3.
- 6) administrativní budova Roztyly Plaza – záměr společnosti Passerinvest Group, a.s. (studie z 7/2019) – stanovisko nebylo dosud vydáno


Citovaná závazná stanoviska, jako přílohy č.1., č.2. a č.3. přikládáme v anonymizované podobě.

Ing. Martin Čemus
ředitel odboru územního rozvoje

Přílohy:

1. MHMP 1478688/2020
2. MHMP 1413898/2019
3. MHMP 54281/2020

Rozdělovník:

1. adresát 
2. UZR MHMP spis